
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 715 DE 08 DE JUNHO DE 2016.

RETIFICA PORTARIA Nu 1314 DE 16 DE 
DEZEMBRO DE 2016 QUE REMOVE A 
SERVIDORA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município c o Regime Jurídico dos Servidores Municipais.

CONSIDERANDO o que disciplina o arts. 41 e 42 da Lei Complementar
003 de 05 de novembro de 2003;

RESOLVE:

Art. 1°. Retificar o Art. Io da portaria 1314 de 16 de dezembro de 2016. que 
passa a ter a seguinte redação:

"Art. 1°. Remover a servidora Marleci Rodrigues dos Santos Vieira, 
matricula n° 4984-0, da Secretaria Municipal de Educação para a Secretaria de Desenvolvimento 
Social e Habitação, a contar de 14 de dezembro de2015.

aos oito (0S) dias do mês de junho do ano

Registre-se e publique-se

eira Martins 
unicipal

I
í

Afixado
Preftitur*

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

DESAFlXADO

Prefeitura Municipal de Jaéuanl
dois mil e dezesseis (2016).

Art. 2o. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos, a contar de 14 de dezembro de 2015.

pprt < a




